КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от  04 августа 2016
	         пос. Чайковский
	                     № 9-32

	О внесении изменений в Решение Чайковского сельского Совета депутатов
 от 06.04.2011 № 14-30 «О введении земельного налога»

           На основании Федерального закона от 29.12.2015 №  396-ФЗ «О внесении изменений в часть в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Боготольской межрайонной прокуратуры, Уставом Чайковского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Чайковского сельского Совета депутатов от 06.04.2011 № 14-30 «О введении земельного налога» (ред.  от 28.07.2011  № 17-42, от 08.02.2012  № 23-53, от 06.08.2012 № 27-67, от 14.12.2012 № 32-86, от 22.04.2013 № 36-102, 08.08.2013 № 39-110, от 15.07.2014 № 49-132, от 30.03.2016 № 5-21) следующие изменения:
1.1. пункты 4, 5 исключить;
1.2. пункты 6, 7, 8, 9 считать пунктами 4, 5, 6, 7.
[bookmark: _GoBack]      2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам (председатель Г. К. Измалкова).
      3.     Настоящее  Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Земля боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.

.

Глава Чайковского сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов	                                               В. С. Синяков